LESENCETOMAJ KOZSEG ONKORMANYZATA

2018. évi koltségvetés

felhalmozasi kiadasai célonként

Felhalmozasi kiadasok

A B

1. |gyermekjoléti épités 14 850 000
2. |kistel. Utak felu]. 5999 999
3. |blszvard 508 000
4. [hivatal ép. sajat erd 1182 058
5. |Hertelendi sfrok 2413 000
6. [helylbriéneti konyv 2 540 000
7. |bvoda, iskola feld;. 1905 000
8. |Piroskereszt kandelaber 889 000
9. liskola felljités 47 619 618
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17. |Osszesen 77906 675

4 melléklet a 2/2018. (Il 1.) bnkormanyzai rendelethez



